
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
96

86
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI

Es fa públic per a general coneixement que, mitjançant la Resolució núm. 2025-1067, 
de 12 de maig, l’Alcaldessa-Presidenta de l’Ajuntament de Pallejà ha resolt el següent:

«Primer.- REVOCAR, amb efectes a partir del dia següent al de la data de la present 
resolució, la facultat resolutòria en matèria de Personal que havia estat delegada al 1r 
tinent  d’alcalde,  el  Sr.  Joan Parera Garcia, mitjançant  Resolució de l’Alcaldia núm. 
2025-0301, de 6 de febrer .

Segon.- INFORMAR  que  contra  aquesta  resolució,  que  posa  fi  i  exhaureix  la  via 
administrativa, es poden interposar els recursos següents:

 REPOSICIÓ POTESTATIU davant l'òrgan que l’ha dictat en el termini d'un mes.
 CONTENCIÓS ADMINISTRATIU davant els jutjats del contenciós administratiu de 

Barcelona, en el termini de dos mesos.
 QUALSEVOL ALTRE recurs o acció que considereu oportuna i sigui procedent de 

conformitat amb la normativa vigent.

Pel que fa als terminis per a la interposició dels recursos anteriors es comptaran a partir 
del dia següent a la recepció de la notificació o, si és el cas, de la darrera publicació  
apareguda al diari o butlletí oficial.

Tercer- PRACTICAR en relació amb l’exteriorització i difusió interna d’aquest acte els 
tràmits següents:
NOTIFICACIONS: al 1r tinent d’alcalde, el Sr. Joan Parera Garcia.
PUBLICACIONS: al BOPB i al portal de transparència.
ALERTES INTERNES: al responsable de RR.HH.de l’Ajuntament. 

Quart.-  DONAR COMPTE  d’aquesta resolució  al  Ple de l’Ajuntament en la primera 
sessió ordinària que es celebri.»

El que es fa constar als efectes oportuns.

L’alcaldessa,
(Signatura electrònica)
Ascensión Ratia Checa

Pallejà, (data de signatura electrònica)
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